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10 , Gab. Presidência

    10801 CARMEM LOPES DA SILVA 01/03/2011 Técnico(a) Legislativo

     2810 HELENY DE OLIVEIRA SOUSA 02/08/1982 Aux. Técnico Legislativo

    10821 MARISTELMA IZIDORIO ANGELO 01/03/2011 Aux. Técnico Legislativo

     4350 MARLINDA DOS SANTOS GUEDES 01/02/1982 Aux. Técnico Legislativo

     5544 WALDEMAR LINS DA SILVA 19/04/1988 Auxiliar Legislativo

Total 10 , Gab. Presidência 00005

28 , Divisão de Serviços Gerais

    10800 ADSON ROBSON FREITAS NEVES 01/03/2011 Auxiliar Legislativo

     1302 ANCELMO PEREIRA DE OLIVEIRA 01/08/1999 Auxiliar Legislativo

     2730 GERVASIO BARBOSA DO MONTE NETO 01/08/1983 Auxiliar Legislativo

Total 28 , Divisão de Serviços Gerais 00003

3 , Secretaria de Comunicação Social

    11049 EDUARDO HENRIQUE HALT 01/04/2012 Aux. Técnico Legislativo

     3915 MARIA DE FATIMA BARROS CANDIDO 01/07/1987 Aux. Técnico Legislativo

     4082 MARIA EUDIENE MARTINS 03/11/1998 Analista Legislativo

Total 3 , Secretaria de Comunicação Social 00003

30 , Procuradoria Jurídica Geral

    10560 JOSE REINALDO NASCIMENTO DA SILVA JUNIOR 01/09/2009 Técnico(a) Legislativo

    10556 RHAYNNER DE ALMEIDA LIMA VERAS 01/09/2009 Auxiliar Legislativo

Total 30 , Procuradoria Jurídica Geral 00002

31 , Comissão Permanente de Licitação

    11044 EDMAR SANTANA LIMA 01/04/2012 Auxiliar Legislativo

     2847 HILDA PRIL SOARES 01/09/1981 Técnico(a) Legislativo

     5099 ROSIMARI MOREIRA DOS SANTOS 01/02/1982 Aux. Técnico Legislativo

Total 31 , Comissão Permanente de Licitação 00003

32 , Secretaria de Administração

     1106 ALDENICE JOSEFA COUTINHO DE MELO 02/08/1982 Técnico(a) Legislativo

     1705 CARLOS AUGUSTO PANTOJA 06/04/1987 Técnico(a) Legislativo

     1840 CLAUDETE PEREIRA ALMEIDA 01/06/1999 Auxiliar Legislativo

    10797 DELTTON SILVA DA ROCHA 01/03/2011 Auxiliar Legislativo

    10806 ELEOMAR VIANA DE OLIVEIRA 01/03/2011 Auxiliar Legislativo

     2669 FRANCINEUDES MESQUITA DO NASCIMENTO 01/08/1984 Técnico(a) Legislativo

     2650 FRANCISMAR MESQUITA DO NASCIMENTO 28/06/1988 Técnico(a) Legislativo

    10557 GLEYDISMAR GOMES RODRIGUES 01/09/2009 Auxiliar Legislativo

     2776 GLOUDES DAS NEVES CASTRO 01/06/1999 Auxiliar Legislativo

    10807 IRIS DOS REIS LEITE BANDEIRA FERREIRA 01/03/2011 Técnico(a) Legislativo

    10563 ISAQUE SOUZA CASTRO 01/09/2009 Auxiliar Legislativo

     3147 JONE MARCOS GOMES CARNEIRO 01/12/1983 Aux. Técnico Legislativo

     3657 MARA RUBIA DE SOUZA MANGABEIRA RODRIGUES 01/10/1998 Aux. Técnico Legislativo

     3728 MARCO ANTONIO RODRIGUES BARROS 01/10/1998 Técnico(a) Legislativo

     3906 MARIA DE FATIMA BARBOSA DA COSTA 02/05/1983 Técnico(a) Legislativo

     3933 MARIA DE FATIMA DOS S. CHAVES DA SILVA 01/07/1998 Auxiliar Legislativo

     4304 MARIO BENEDITO BORGES DA FONSECA 01/09/1981 Auxiliar Legislativo

     4331 MARLE BATISTA FARIAS 01/06/1999 Auxiliar Legislativo

     4529 NILCE GOMES DE OLIVEIRA 01/09/2001 Técnico(a) Legislativo

    10562 ROBERTO RIVELINO BRASIL DA SILVA 01/09/2009 Auxiliar Legislativo

    10808 ROMULO DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 01/03/2011 Auxiliar Legislativo

     5179 SARA BARBOSA MONTEIRO 11/11/1986 Técnico(a) Legislativo

     5366 TANIA MARIA EVANGELISTA BARROS 13/04/1986 Aux. Técnico Legislativo

Total 32 , Secretaria de Administração 00023

35 , Seção de Protocolos Gerais

     2168 ELBA MARLENE SARMENTO AMARAL 01/03/1983 Auxiliar Legislativo

Total 35 , Seção de Protocolos Gerais 00001
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36 , Secretaria de Apoio Legislativo

     1797 CIDIAMARA DO CARMO FEITOSA 01/01/1984 Aux. Técnico Legislativo

Total 36 , Secretaria de Apoio Legislativo 00001

37 , Controladoria Geral

     1053 ALAOR SALAZAR ROCHA 01/07/1998 Técnico(a) Legislativo

     2130 EDINELZA DE ABREU LOPES 01/10/1987 Auxiliar Legislativo

     2195 ELIANE MARIA VENTURA TORREIAS 01/09/1986 Técnico(a) Legislativo

     2435 FABIANE FREITAS DE OLIVEIRA 01/10/1998 Técnico(a) Legislativo

    10559 MARIA ZENAIDE CARNEIRO 01/09/2009 Auxiliar Legislativo

     5375 TANIA SHIRLENE GUEDES FARIAS 01/09/2001 Aux. Técnico Legislativo

Total 37 , Controladoria Geral 00006

39 , Secretaria de Gestão de Pessoas

     2749 GILMARIO ALVES PEREIRA 01/03/1976 Aux. Técnico Legislativo

     3020 IVONE AQUINO GOMES 01/09/2001 Auxiliar Legislativo

    10809 JANAINA SILVA BARBOSA 01/03/2011 Aux. Técnico Legislativo

Total 39 , Secretaria de Gestão de Pessoas 00003

40 , Seção de Informática

    10805 ELVES DOUGLAS CASTRO SOARES 01/03/2011 Aux. Técnico Legislativo

Total 40 , Seção de Informática 00001

44 , Secretaria Planejamento e Finanças

    10798 MONIQUE SUELEN JONES DA SILVA 01/03/2011 Aux. Técnico Legislativo

    10796 VANDERLEIA DA LUZ PARMIGIANI 01/03/2011 Auxiliar Legislativo

Total 44 , Secretaria Planejamento e Finanças 00002

46 , Gabinete do Cerimonial

     5400 UILMA VIDAL DE MOURA 01/07/1998 Técnico(a) Legislativo

Total 46 , Gabinete do Cerimonial 00001

5 , Diretoria Geral

     1071 ALCINDO DA SILVA CARNEIRO 01/03/1987 Técnico(a) Legislativo

     3110 JOAO JOSE PEREIRA FILHO 13/08/1984 Auxiliar Legislativo

     3890 MARIA DA GLORIA MOREIRA DE ARAÚJO 01/02/1982 Aux. Técnico Legislativo

Total 5 , Diretoria Geral 00003

56 , Comissão de Saúde, Assist.Social e Meio Ambiente

     4430 MILENE DE OLIVEIRA THOME 01/12/1998 Técnico(a) Legislativo

Total 56 , Comissão de Saúde, Assist.Social e Meio Ambiente 00001

57 , Secretaria Geral Legislativa

     1895 CLEONICE XAVIER CARDOSO 01/10/1998 Auxiliar Legislativo

    11042 FRANCISCA IVONEIDE RODRIGUES CORDEIRO 01/04/2012 Auxiliar Legislativo

     3441 LIJAMEIRE SAMPAIO BOTELHO 04/03/1981 Técnico(a) Legislativo

    10558 RILSON SARMENTO AMARAL 01/09/2009 Aux. Técnico Legislativo

Total 57 , Secretaria Geral Legislativa 00004

58 , Mesa Diretora

     1278 ANA LUCIA DA SILVA LIMA 03/08/1984 Técnico(a) Legislativo

     1394 ANTONIA DIVA BEZERRA BRITO 01/06/1999 Auxiliar Legislativo

     1410 ANTONIA SANTOS DE SOUSA 22/08/1983 Auxiliar Legislativo

     1572 ASSUNCAO DE MARIA SILVA MENDES 12/11/1986 Técnico(a) Legislativo

     1714 CARLOS EVANDRO ROCHA 01/07/1998 Auxiliar Legislativo

    11043 ELIONEIDE DOS SANTOS DE ARAUJO 01/04/2012 Técnico(a) Legislativo

    11045 JOSE MAURO DE CASTRO MATEUS 01/04/2012 Auxiliar Legislativo

     5562 WOLNEY RODRIGUES DA SILVA 01/10/1998 Técnico(a) Legislativo

Total 58 , Mesa Diretora 00008
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59 , Diretoria Tecnologia da Informação

    10812 HEBER AUGUSTO PRILL LIMA 01/03/2011 Aux. Técnico Legislativo

    10555 ISMAEL TEIXEIRA DA SILVA 01/09/2009 Aux. Técnico Legislativo

     4832 RAIMUNDO SANTOS DE SOUSA 01/08/1987 Auxiliar Legislativo

Total 59 , Diretoria Tecnologia da Informação 00003

60 , Diretoria de Plenário

    11692 IVONEIDE GOMES PEREIRA 15/03/1987 Técnico(a) Legislativo

Total 60 , Diretoria de Plenário 00001

61 , Diretoria de Proposição Legislativa

     3601 LUZIMAR URZEDO DE FREITAS 03/11/1998 Técnico(a) Legislativo

Total 61 , Diretoria de Proposição Legislativa 00001

65 , Diretoria de Gestão

     1527 ARLETE ALCANTARA 02/11/1986 Aux. Técnico Legislativo

     4369 MARLISE DE SOUZA BARBOSA LEVEL 07/03/1977 Aux. Técnico Legislativo

     5114 ROSIMEIRY PEREIRA DA SILVA 01/09/2001 Aux. Técnico Legislativo

Total 65 , Diretoria de Gestão 00003

66 , ESCOLEGIS

     3871 MARIA DA CONCEICAO REIS PEREIRA 01/09/1979 Técnico(a) Legislativo

Total 66 , ESCOLEGIS 00001

67 , Diretoria de Cerimonial

     2050 DOMINGAS SILVA FERREIRA 01/09/2001 Aux. Técnico Legislativo

Total 67 , Diretoria de Cerimonial 00001

69 , VICE-PRESIDENCIA

     3272 JOSENILDO LOPES DE MENEZES 03/11/1998 Auxiliar Legislativo

Total 69 , VICE-PRESIDENCIA 00001

Total Geral 00081
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MAT SERVIDOR

10800 Adson Robson Freitas Neves

1053 Alaôr Salazar Rocha

1071 Alcindo da Silva Carneiro

1278 Ana Lucia da Silva Lima

1394 Antonia Diva Bezerra Brito

1410 Antonia Santos de Sousa

1572 Assunção de Maria Silva Mendes

1714 Carlos Evandro Rocha

10801 Carmen Lopes da Silva

1840 Claudete Pereira Almeida

1895 Cleonice Xavier Cardoso 

10797 Delton Silva da Rocha

2050 Domingas da Silva Ferreira

11044 Edmar Santana Lima

2130 Edinelza de Abreu Lopes

11049 Eduardo Henrique Halt

2168 Elba Marlene Sarmento Amaral

10806 Eleomar Viana de Oliveira

2195 Eliane Maria Ventura Torreias 

11043 Elioneide dos Santos de Araújo

2435 Fabiane Freitas de Oliveira

11042 Francisca Ivoneide R.Cordeiro

10557 Gleydismar Gomes Rodrigues

2776 Gloudes das Neves Castro

10812 Heber Augusto Prill Lima

2847 Hilda Prill Soares

10807 Irís dos Reis L.Bandeira Ferreira

10563 Isaque Souza Castro

10555 Ismael Teixeira da Silva

3020 Ivone Aquino Gomes

11692 Ivoneide Gomes Pereira

10809 Janaina Silva Barbosa

3110 João José Pereira Filho

11045 José Mauro de Castro Matheus

10560 José Reinaldo N.S.Jr

3272 Josenildo Lopes de Menezes

3441 Lijameire Sampaio Botelho

3601 Luzimar Urzedo de Freitas

3871 Maria da Conceição Reis Pereira

3657 Mara Rubia de S.M.Rodrigues
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3890 Maria da Glória M.de Araújo

3933 Maria de Fatima dos S. Chaves da Silva

4082 Maria Eudiene Martins

10559 Maria Zenaide Carneiro

4304 Mário Benedito Borges Fonseca

10821 Maristelma Isidorio Angelo

4331 Marlé Batista Farias

10798 Monique Suelen Jones da Silva 

4529 Nilce Gomes de Oliveira

4832 Raimundo Santos de Souza

10556 Rhaynner de Almeida Lima Veras

10558 Rilson Sarmento Amaral

10562 Roberto Rivelino Brasil da Silva

10808 Rômulo Oliveira do Nascimento

5099 Rosimari Moreira dos Santos

5375 Tânia Shirlene Guedes Farias

5400 Uilma Vidal de Moura

10796 Vanderleia da Luz Parmigiane

5544 Waldemar Lins da Silva



CARGO

Chefe da Divisão de Serviços Gerais 

Subcontrolador de Informações e Transparência 

Assessor Especial da Diretoria Geral 

Assessor Especial da Ouvidoria Geral 

Assessor Especial da Mesa Diretora 

Assessor Especial da Procuradoria Especial da Mulher 

Assessor Especial da Corregedoria Geral

Assessor Especial das Comissões 

Diretor Expediente do Gabinete da Presidência

Assessor Especial das Secretarias

Chefe da Divisão de Técnica Legislativa

Assessor Especial das Secretarias

Assessor Especial do Cerimonial 

Assessor Especial da CPL

Assessor Especial da Controladoria Geral

Chefe da Divisão de Marketing

Chefe de Protocolo 

Assessor Especial das Secretarias

Assessor Especial da Controladoria Geral

Assessor Especial da ESCOLEGIS 

Assessor Especial da Controladoria Geral

Diretor de Atas 

Assessor Especial das Secretarias

Chefe da Divisão de Patrimônio 

Diretor de Tecnologia da Informação

Diretor da Comissão Permanente de Licitação

Diretor de Gestão Documental 

Assessor Especial das Secretarias

Chefe da Divisão de Desenvolvimento de Sistema 

Secretário de Gestão de Pessoas 

Diretor de Plenário 

Diretor de Folha de Pagamento 

Assessor Especial da Diretoria Geral 

Assessor Especial da Corregedoria Geral

Consultor Juríd.da Div.de Contratos e Convênios

Assessor Especial da Vice-Presidência 

Secretário Geral Legislativo

Diretor de Proposições Legislativas

Assessor Especial da ESCOLEGIS 

Chefe da Divisão de Contratos e Convênios 
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Assessor Especial da Diretoria Geral 

Assessor Especial da Diretoria Geral 

Chefe da Divisão e Planejamento Publicitário 

Assessor Especial da Controladoria Geral

Assessor Especial das Secretarias

Assessor Especial da Presidência 

Assessor Especial das Secretarias

Chefe da Divisão de Pagamentos 

Chefe da Divisão de Documentação 

Chefe da Divisão de Homepage 

Consultor Juríd.da Div.Legislativa

Chefe da Divisão de Revisão e Tradução 

Assessor Especial das Secretarias

Assessor Especial das Secretarias

Assessor Especial da CPL

Assessor Especial da Controladoria Geral

Diretor do Cerimonial 

Diretor de Planejamento e Orçamento 

Assessor Especial da Presidência 
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